
T-9

Flanšiniai sujungimai:

A1, A2, A3, A4, A5,a6, a7, a8, a9, a10 - ds 50x16

B1,B2,b3 - ds 500x16 

C1 - ds 150x16

d1 - ds 450x16

Cechas. Sekcija. Aparato technologinis Nr.

FŪKT-1/1 T-9

SPPK-50x16

Fak. dujos išT-9 į SK-1, DK-1,4, 5ZKL- 500x16

VM-15x160

ZKL-50x16

VM-15x160

ZKL-50x16

ZKL-50x16

ZKL-500x16

ZKL-50x16

ZKL-50x16

A1

B1

B2

d1

Fak. dujos iš T-9 į HU-1

Dujų konden. iš T-9 į T-5

Dujų konden. iš T-9 į T-12

Fak. dujų iš T-11 į T-9

Fak. dujų iš T-8 į T-9

KES-150x16

ZKL-50x16

A2

A3

A4

A5

a6

a7

a8a9
a10

b3

C1

Garo pragarinimui 
pajungimas

Azoto pajungimas

raimondasst
Callout
Vožtuvo d/m
Aklių m/d 50x16 -2vnt.

raimondasst
Oval


